CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/11/2022

  Registrado sob o nº  c3ba7d48

  Sessão de  18/10/2022

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2022

ANO

 AUTORIA: Ver. Eduardo Pereira Nardon

                                   REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, dirigida aos empresários HELTON LOUREIRO, JUCILEIA DIAS BARBOSA E IZABELLA
BARBOSA LOUREIRO, pela Inauguração da franquia da Sorveteria Chiquinho, inaugurada
recentemente em nossa cidade, o que irá beneficiar a população no geral, oferecendo mais um local
para frequentar nesses dias que já estão chegando de Verão e em tempo ainda queremos deixar
claro que atos como esse de investir em nossa cidade, além de oferecer empregos, dá um salto no
desenvolvimento do município e região.

                                    Aos empresários HELTON LOUREIRO, JUCILEIA DIAS BARBOSA E
IZABELLA BARBOSA LOUREIRO, queremos deixar registrado as nossas congratulações e aplausos
e votos de muito sucesso no novo empreendimento.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2022

Ver. Eduardo Pereira Nardon
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144